A PREFEITA INTERINA de Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições e conforme a Lei Municipal no 3.10912023, decreta;

Ar1. 1' - Fica aberto um Crédito Adicional no Orçamento, no PPA e LDO do Município

de Santo Antônio do Sudoeste para o exercício de 2023, no valor de R$ i.160.160,00

(Um Milhão, Cento e Sessenta Mil, Cento e sessenta Reais), conforme se especifica a

seguir:

Suplementar

05 ECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS
PUBLICOS

05.002 DEPARTAMENTO DE URBANISMO
15.451.2602.101
1

ADEOUAÇÃO PAVIMENTAÇÁO E
RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS
URBANAS

4.4.90.51.00.00 OBRAS E INSTALAÇÓES
651 01 1 05-CONV.